
Република Србија                                                                                      Број ЈН: 06/2019            

Аутономна Покрајина Војводина   

Општина Врбас 

Комисија за јавне набавке 

Број: 06/2019-2 

Дана, 04.11.2019.  године 

Врбас, Ул. Маршала Тита број 89. 

 

 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник Р. Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015),  Комисија за јавну набавку  услуге – уклањања, транспорта и 

уништавања лешева и отпада животињског порекла на период од 12 месеци  (90511000 – 

услуге сакупљања отпада, 90512000 – услуге превоза отпада 90513300 – услуге спаљивања 

отпада)доноси следеће: 

 

 

 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

  

 

 

Врши се измена конкурсне документације на страни 14/30 у делу Образца понуде, 

брише се образац понуде, нови образац понуде налази се у прилогу одлуке. 

 На страни 19/30 у делу VII Модела уговора брише се члан 2 . Измењени члан 2 

налазе се у прилогу одлуке. 

  На страни 25/30 у делу начин и услови плаћања, гарантни рок, као и друе 

околности од којих зависи прихватљивост понуде, брише се тачка  9.1, и сада гласи Рок 

плаћања је 45 дана од дана пријема фактуре. 

Рок за отварање подношење понуда остаје неизмењен.  

 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

                                                                                                                       Члан Комисије 

                                                                                              

                                                                                                Ненад Младеновић 

 

             _____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Члан 2. 

Цена исказана у понуди је фиксна за све време трајања Уговора. 

Укупна уговорена вредност за извршене услуге из члана 1. овог уговора је утврђена 

у понуди Добављача и износи ______________ динара без урачунатог пореза на додату 

вредност односно ________________динара са урачунатим порезом на додату вредност. 

Уговорне стране су сагласне да ће уколико обрачунски период буде краћи од 

месец дана, цене услуга за тај период обрачунати сразмерно броју дана за који су услуге 

извршене. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5) ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ___________________________________   

 

Укупна цена без ПДВ-а  

 

 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

 

Рок и начин плаћања ( мин 45 дана) 

 

 

 

Рок важења понуде 

(не краће од 60 дана) 

 

 

Рок за уклањање лешева и отпада животињског 

порекла  (најкасније 24 часа од пријема позива) 

 

 

Датум                    Понуђач 

    М. П.  

_____________________________   ________________________________ 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да 

су тачни подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку 

понуду, понуду потписује члан групе понуђача који  је Споразумом овлашћен да поднесе 

понуду, а понуду могу да потпишу и печатом овере сви понуђачи из групе понуђача  

 


